
 

Kamienna Góra, 27.01.2021 r. 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Nazwa postępowania:  Wykonanie robót budowlanych na terenie Dolnośląskiego Centrum 
Rehabilitacji Sp. z o. o. w Kamiennej Górze (ul. J. Korczaka 1), 
w ramach zadania pn.: „Modernizacja systemu zbierania 
i retencjonowania wód opadowych w zlewni Dolnośląskiego 
Centrum Rehabilitacji w Kamiennej Górze” 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      PNG/6/12/2020 

I.  Działając na podstawie art.38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1843 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że 
wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 10: 
Czego dotyczą pozycje w kalkulacji ceny oferty dział II, pkt II, poz.1-3. Z czego wynikają te ilości? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Po dokonaniu analizy złożonego pytania, Zamawiający informuje, że wskazane w pytaniu pozycje 
Kalkulacji ceny oferty dublują się względem pozycji zawartych w pkt I, Dział II. Przebudowa i budowa 
rowów i jest to oczywista omyłka pisarska. 
 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:  
W Kalkulacji ceny oferty Dział II. Przebudowa i budowa rowów usuwa się pkt II  poz. 1-3  (pozycje 
rozliczane powykonawczo). 
 
 
Pytanie nr 11: 
Prosimy o uszczegółowienie ilości, średnic i metrów bieżących przepustów podlegających kalkulacji ceny 
oferty do działu II, pkt I, poz.1-8 (przebudowa i budowa rowów). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Przepusty podlegające wycenie w Dziale II, pkt I Kalkulacji ceny oferty zostały zaznaczone na 
udostępnionym Wykonawcom załączniku graficznym  „Mapa poglądowa – rowy.pdf”.  Szczegóły dotyczące 
ilości, średnic i długości przepustów znajdują się w dokumentacji projektowej, stanowiącej element opisu 
przedmiotu zamówienia. 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

II.   Zamawiający zamieszcza Załącznik – Kalkulacja ceny oferty_ZMIANA_3 uwzględniający dokonaną 

powyżej zmianę treści SIWZ.  

Załącznik ten jest obowiązujący dla Wykonawców. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

III.  Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe 
warunki nie ulegają zmianie. 

 

Prezes Zarządu 

  Artur Mazur 


